CREATEUR D’OUTILS

Burineur pneumatique
1205

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

y 4 SILVERI
2022
ecovadis

Sustainability

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.fr/

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

1/3



SAV i
Burineur pneumatique

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Burineur pneumatique

POLYVALENT

Sa cadence de frappe de 2100 coups/mn le destine a de multiples taches : découpe des tbles ou des rivets, burinage,

poingconnage, nettoyage des bétonniéres.. et le rabattage des bords de panneaux de carrosserie.
Marteau burineur confort et utilisable de fagon continue.
Poignée gainée isolante du froid. Echappement silencieux.

Utilise les accessoires avec un emmanchement cylindrique 10 mm. Frappe amortie.

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée s1LVeRIK
42000 Saint-Etienne - France 202_2
ecovadis

Sustainability

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.fr/

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

2/3



S

CREATEUR D'OUTILS

1205
Burineur pneumatique

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

Poids (g)

| (mm)

L (m)

h (mm)

Course du piston mm

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Cadence de frappe coups/mn

@ Buse mm

Garantie

Garantie appliquée

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

MARTEAU BURINEUR CYLINDRIQUE 10 MM

1205

2900

60

280

90

66

7,5

95

400

1/4"

2100

10

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.

>> En savoir plus

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.fr/

y - SILVERK
2022
ecovadis

Sustainability

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

3/3


https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

