



# Burineur pneumatique

1205

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 











#### **DESCRIPTION**

# Burineur pneumatique

### **POLYVALENT**

Sa cadence de frappe de 2100 coups/mn le destine à de multiples tâches : découpe des tôles ou des rivets, burinage, poinçonnage, nettoyage des bétonnières.. et le rabattage des bords de panneaux de carrosserie.

Marteau burineur confort et utilisable de façon continue.

Poignée gainée isolante du froid. Echappement silencieux.

Utilise les accessoires avec un emmanchement cylindrique 10 mm. Frappe amortie.

**SAM Outillage** 

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 









# **DONNÉES SPÉCIFIQUES**

Désignation	MARTEAU BURINEUR CYLINDRIQUE 10 MM
Référence commerciale	1205
Poids (g)	2900
I (mm)	60
L (m)	280
h (mm)	90
Course du piston mm	66
Vibration (m/s²)	7,5
Niveau Sonore (dBa)	95
Pression d'alimentation (bar)	6
Consommation (I/min)	400
Raccord alimentation "	1/4"
Cadence de frappe coups/mn	2100
Ø Buse mm	10
Garantie	M1   Garantie SAM Appareil et Machine

#### Garantie appliquée

#### M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La durée est précisée par le chiffre après la lettre M : 1 à 5 ans.

>> En savoir plus

# **SAM Outillage**

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583  $\in$ 





